章2015年1月19日遗失，声明作废，
寻回不再使用，纠纷与本人无关。
●潍坊高新区沪尚阿姨奶茶店丢失
食品经营许可证副本，许可证编号
为：JY23707870114821，声明作废。
●挂失声明：冯顺才(身份证号码：

370104195111202236)丢失流水号：
0004954金钟衡器股票托管卡，现声
明作废。
●本人：李永颢 (身份证号 :
370105196902121417)将山东火炬
置业有限公司火炬东第购房合同原
件(房号:7-2-102，地下室编号:7-2
-116)，合同总房款金额人民币￥
601489元(陆拾万壹仟肆佰捌拾玖
元整)丢失。声明作废，由此产生的
一切经济责任由本人承担。
●马丽遗失医师资格证书(证书编
码 ：
201436110231181199011043929)，
声明作废。
●郝玉玲遗失医师资格证书(证书
编 码 ：
200337110372926196812190045)，
声明作废。

●青岛炜懋达集装箱运输有限公司
法人章(高文果)丢失，声明原章作
废。
●赵雷遗失医师资格证书(证书编
码 ：
199837110372926196906060014)，
声明作废。
●刘伟遗失医师资格证书(证书编